LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 32

Meinen, Reiner#4s7

Senioren Il mannl.

26. Oktober 2019 9:43
NW SV Reitland 1954 / SV Reitland 1954

StartNr: 457

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

304.5

17

465 (5), 360 (13), 356 (2)
38.4 (16.) 40.7 (20.) 78.0 (18.)

0.00 mm, 0.93 mm hoch
1.47, horizontal: 1.57, vertikal: 1.36

Serie 1:
10.1%
9.8%
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.1~
10.8*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

G

)

Serie 3:
10.5*
10.1%

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

(293)
100.4 102.1 102.0
237 0 0000 O0O0 O

10.6 *
10.2*

9.5% 10.2 *

10.2 * 10.2*
89.3 (4.) 106.5(10.) 184.7 (9.)
0.60 mm links, 1.30 mm hoch
1.57, horizontal: 1.75, vertikal: 1.36

9.7~ 9.5%

10.5 * 10.6 *
38.4 (16.) 40.7 (20.) 78.0(18.)
0.42 mm rechts, 1.10 mm hoch
1.37, horizontal: 1.36, vertikal: 1.37

10.2*
9.8

10.6
10.1~

10.2 * 10.5*

10.1% 10.4*
106.1 (21.) 107.4 (23.) 135.5(28.)
0.20 mm rechts, 0.38 mm hoch
1.44, horizontal: 1.55, vertikal: 1.31

Unterschrift des Schiitzen

9. X
10.5*

10.3*
10.8*

9.8«
10.3*




